

Hoffmeyer Tolkning og Management A/S

Holmegårdsvej 18, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 32 32 44 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Stig Hoffmeyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hoffmeyer Tolkning og Management A/S Holmegårdsvej 18 2920 Charlottenlund CVR-nr.: 32 32 44 44 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Stig Jørgen Hoffmeyer, formand Linda Paula Hoffmeyer Julie Claire Hoffmeyer Aackermann Charlotte Amalie Stær Hoffmeyer
Direktion	Linda Paula Hoffmeyer
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er tolkning og konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -125 kr. mod 151.438 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -196.673 kr. mod 44.716 kr. sidste år.

Det ordinære resultat er i al væsentlighed urealiseret tab på værdipapirbeholdningen og ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-125	151.438
1 Personaleomkostninger	0	-75.641
Driftsresultat	-125	75.797
Andre finansielle indtægter	5.835	146.604
2 Øvrige finansielle omkostninger	-256.399	-129.329
Resultat før skat	-250.689	93.072
Skat af årets resultat	54.016	-48.356
Årets resultat	-196.673	44.716
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	44.716
Disponeret fra overført resultat	-196.673	0
Disponeret i alt	-196.673	44.716

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	0
Anlægsaktiver i alt	20.000	0
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	54.016	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.086	0
Andre tilgodehavender	2.376	0
Periodeafgrænsningsposter	870	1.331
Tilgodehavender i alt	61.348	1.331
Andre værdipapirer og kapitalandele	424.011	676.463
Værdipapirer i alt	424.011	676.463
Likvide beholdninger	54.991	136.361
Omsætningsaktiver i alt	540.350	814.155
Aktiver i alt	560.350	814.155

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	27.797	224.470
Egenkapital i alt	527.797	724.470
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.058	15.132
Selskabsskat	0	43.762
Anden gæld	20.495	30.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.553	89.685
Gældsforpligtelser i alt	32.553	89.685
 Passiver i alt	560.350	814.155

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	179.754	679.754
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.716	44.716
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	224.470	724.470
Årets overførte overskud eller underskud	0	-196.673	-196.673
	500.000	27.797	527.797

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	74.884
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>757</u>
	0	75.641
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>256.399</u>	<u>129.329</u>
	256.399	129.329

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Julie Claire Hoffmeyer Aackermann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 17489e35-7e4a-4b62-81fd-ffdc2b81337e

IP: 62.199.xxx.xxx

2023-03-24 12:45:55 UTC



Stig Jørgen Hoffmeyer

Bestyrelsesformand

Serienummer: 38a15205-6d3a-4cf7-82f2-fa95840da148

IP: 83.92.xxx.xxx

2023-03-24 12:49:18 UTC



Linda Paula Hoffmeyer

Direktør

Serienummer: 03676c31-9585-43b4-a7d9-900d2bb04c82

IP: 83.92.xxx.xxx

2023-03-25 05:51:24 UTC



Linda Paula Hoffmeyer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 03676c31-9585-43b4-a7d9-900d2bb04c82

IP: 83.92.xxx.xxx

2023-03-25 05:51:24 UTC



Navnet er skjult

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a55b19f5-b2ee-4a12-9a74-924cfee16797

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-03-26 17:58:17 UTC



Claus Carlsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5072b172-e73b-42ae-a47a-94d8e97fcc8b

IP: 188.179.xxx.xxx

2023-03-26 18:04:03 UTC



Stig Jørgen Hoffmeyer

Dirigent

Serienummer: 38a15205-6d3a-4cf7-82f2-fa95840da148

IP: 83.92.xxx.xxx

2023-03-26 18:07:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: G5D21-S07BA-Q0557-QXCEC-ZHEJU-5U4HP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>